                                                                        





                  
Burmistrz Nysy informuje o sprzedaży działek budowalnych położonych w dogodnej lokalizacji, w Jędrzychowie 
na osiedlu nowo powstających domów jednorodzinnych – przy ulicy Wiejskiej  i Łabędzia.

10 działek niezabudowanych o powierzchni od 6 do 10 arów – z dostępem do mediów, które przebiegają w drodze ul. Wiejskiej i Łabędziej. 
Działki przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną .
 
Walorem nieruchomości jest położenie w miejscu z którego roztacza się malowniczy widok na okoliczne pasma górskie 














  

Opis nieruchomości położenie: nieruchomości gruntowe niezabudowane, położone w Jędrzychowie.
	Lp.
	Numer działki
	Symbol klasoużytku, Poz. rej.
	Powierzchnia   w m2
	Cena wywoławcza nieruchomości (PLN)

	1
	860/2
	RIIIa; G432
	581
	63.230,00 zł

	2
	860/3
	RIIIa; G432
	591
	53.350,00 zł

	3
	860/4
	                  RIIIa, PsIV; G432
	580
	52.430,00 zł

	4
	860/5
	RIIIa; G432
	892
	96.730,00 zł

	5
	860/6
	RIIIa; G432
	891
	80.150,00 zł

	6
	860/7
	RIIIa; G432
	897
	97.330,00 zł

	7
	860/8
	RIIIa; G432
	896
	80.550,00 zł

	8
	860/9
	RIIIa; G432
	586
	63.730.00 zł

	9
	860/10
	RIIIa; G432
	601
	54.250,00 zł

	10
	860/11
	RIIIa; G432
	591
	53.350,00 zł


  Dla wszystkich w/w nieruchomości:  Karta mapy 3; KW. OP1N/00080564/9.

	Numer działki
	Uwagi dotyczące nieruchomości

	860/2
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej ; bezpośredni dostęp do dróg publicznych klasy dojazdowej o nawierzchni nieurządzonej  (ul. Wiejska i ul. Łabędzia);
teren równy, porośnięty trawą

	860/3
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  bezpośredni dostęp do drogi publicznej klasy dojazdowej o nawierzchni nieurządzonej (ul. Łabędzia);  teren równy, porośnięty trawą

	860/4
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  bezpośredni dostęp do drogi publicznej klasy dojazdowej o nawierzchni nieurządzonej ( ul. Łabędzia) oraz drogi wewnętrznej nieurządzonej; teren równy, porośnięty trawą

	860/5
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  bezpośredni dostęp do drogi publicznej klasy dojazdowej o nawierzchni nieurządzonej (ul. Wiejskiej); teren równy, porośnięty trawą

	860/6
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  dostęp do drogi publicznej ul. Łabędziej poprzez drogę wewnętrzną o nawierzchni nieurządzonej; teren równy, porośnięty trawą

	860/7
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  bezpośredni dostęp do drogi publicznej o nawierzchni nieurządzonej (ul. Wiejska);  teren równy, porośnięty trawą

	860/8
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  dostęp do drogi publicznej ul. Łabędziej poprzez drogę wewnętrzną o nawierzchni nieurządzonej;  teren równy, porośnięty trawą

	860/9
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  bezpośredni dostęp do drogi publicznej o nawierzchni nieurządzonej (ul. Wiejska) oraz do drogi publicznej klasy dojazdowej (B11KDD) o nawierzchni nieurządzonej – dz. 860/13; teren równy, porośnięty trawą

	860/10
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;  bezpośredni dostęp do drogi publicznej klasy dojazdowej (B11KDD) o nawierzchni nieurządzonej – dz. 860/13;  teren równy, porośnięty trawą

	860/11
	uzbrojenie terenu – brak, przy czym energia, woda, kanalizacja, gaz (EWKsG) w ul. Wiejskiej;   bezpośredni dostęp do drogi publicznej klasy dojazdowej (B11KDD) o nawierzchni nieurządzonej – dz. 860/13; teren równy, porośnięty trawą



Dotyczy wszystkich nieruchomości 
	Przeznaczenie nieruchomości
i sposób zagospodarowania
	Zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jędrzychów i miasta Nysy w rejonie ulicy Otmuchowskiej i Józefa Chełmońskiego -  nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym symbolem „B58 MN” – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
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